(Idem Rev.mus Procurator petiit deputari notarios 
et nuntios)

nec non deputarent notarios et nuntios pro formando processu super 
illis, eisque et cuilibet eorum deferrent iuramentum de fideliter exer
cendo eorum officium,

(DD. Iudices admiserunt et aperuerunt lit. rem. 
et deputarunt notarios et nuntios, ut infra)

qui quidem DD. Iudices supradictas literas remissoriales receperunt et 
aperuerunt, illisque visis et lectis acceptaverunt et admiserunt ad il
larum prosecutionem prosequi mandaverunt, iuxta earum formam, con
tinentiam et tenorem et pro notariis eiusmodi processus deputaverunt

4 Franciscus Maria de Monte, Cardinalis, Episcopus Ostiensis, Decanus S. Col
legii Cardinalium, Praefectus S. C. R ituu m , ooiu anno 1626 . (.28. V i l i ) .

IAR. in Christo Patres Sebastianum Kaczynski, et Germanum Hostylow- 
ski, Praesbyteros Ordinis S.ti Basilii, et nuntios seu cursores deputave
runt, et elegerunt RR. DD. Abrahamum Hriniewiecki, et Martinum 
Trzcinski. Qui RR. DD. Patres, Notarii deputati, personaliter comparen- 
tes coram dictis DD. Indicibus delegatis in eorundem manibus tacto pec
tore solemne praestiterunt iuramentum, quod fideliter in faciendo 
hoc processu notariorum munus forent obituri. De et super qui
bus praemissis ego Albertus Branicki, Notarius Apostolicus, rogatus fui 
per dictum 111.mum et Rev.mum D. Episcopum Haliciensem, huiusmodi 
sausae pro Canonizatione procuratorem, ut praesentem actum facerem. 
Acta fuerunt haec in ecclesia cathedrali Polocensi, residentibus DD. 
Iudicibus, anno, indictione,, mense et Pontificatu quibus supra, prae
sentibus ibidem Ill.mis et generosis DD. Alexandro Tvszkiewicio, su
premo Terrae Polocensis Ridice, Domino Daniele Szczyt, Subiudice eius
dem Terrae Polocensis, et D. Michaele Tyszkiewicio, eiusdem Terrae 
Protonotario, testibus rogatis. Et ego Albertus Branicki, Notarius, de prae
dictis rogatus subscripsi et signum consuetum in fine totius processus 
apposui.

In Dei nomine Arnen. Eisdem anno, die, mense. Mox et in conti
nenti post supradictam praesentationem et receptionem literarum re
missori alium, deputationem, et iuramenta irr eodem loco, et coram eis
dem DD. Iudicibus Commisariis subdelegatis apostolicis, Ill.mus et 
Rev.mus D. Episcopus Haliciensis, Procurator in huiusmodi causa Ca- 
nonizationis Servi Dei Josaphat, petiit, ut dicti DD. Iudices pronun
tient se esse iudices competentes et mandent ad ulteriora procedi in 
huiusmodi causa, et deputent locum, dies et horas audientiarum pro 
faciendo processu iuxta formam et tenorem dictarum literarum remis- 
sorialium.